Direção Geral do Campus Riacho Fundo - IFB

Avenida Cedro, AE 15, QS 16 -  Riacho Fundo

CEP: 71.826-006

http://www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Riacho Fundo

 PORTARIA Nº 1828, DE 01 DE SETEMBRO DE 2015

   O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela

Portaria Nº 597, de 14 de abril de 2014, publicado no Diário Oficial da União de 15 de abril de

2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

  Art. 1º - RETIFICAR a Portaria Nº 1.761, de 25 de agosto de 2015, publicada no

Boletim de Serviços IFB, de 25.08.2015, conforme a seguir: ONDE SE LÊ: “...DISPENSAR a

servidora APOLIANE LIMA EUCLYDES, matrícula SIAPE Nº 2055754, como suplente de

Fiscal do Contrato Nº 12/2013, do Campus Riacho Fundo”. LEIA-SE: “DISPENSAR a servidora

APOLIANE LIMA EUCLYDES, matrícula SIAPE Nº 2055754, como Fiscal Substituta do

Contrato Nº 12/2013, do Campus Riacho Fundo.

  Art. 2º - RETIFICAR a Portaria Nº 1.762, de 25 de agosto de 2015, publicada no

Boletim de Serviços IFB, de 25.08.2015, conforme a seguir: ONDE SE LÊ: “...DESIGNAR o

servidor HIGOR SILVA LEITE, matrícula SIAPE Nº 2221888, como suplente de Fiscal do

Contrato Nº 12/2013, do Campus Riacho Fundo”.  LEIA-SE: “...DESIGNAR o servidor HIGOR

SILVA LEITE, matrícula SIAPE Nº 2221888, como Fiscal Substituto do Contrato Nº 12/2013,

do Campus Riacho Fundo.

    Art. 3º Essa portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Original Assinado

SÉRGIO BARBOSA GOMES

Publicada no BS/IFB em 01.09.2015

http://www.ifb.edu.br/